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Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

fot. M. Widera

Pierwsza sesja Rady Miejskiej w Ozimku po przerwie wakacyjnej miała miejsce 21 września
br.

Na wstępie obrad radni z Przewodniczącym Krzysztofem Kleszczem i Burmistrzem Ozimka Janem
Labusem złożyli  podziękowania przedstawicielom Stowarzyszenia Dolina Małej  Panwi  panom
Józefowi  Tomaszowi  Jurosowi  i  Romanowi  Jarosińskiemu  za  organizację  Święta  Mostu  i
Żeliwa.

List gratulacyjny i kwiaty wręczono również Julii Ledwoch, wokalistce ze Szczedrzyka za wybitne
osiągnięcia podczas Festiwalu The Voice of Spain 2015.

Podczas obrad poruszono wiele kwestii w tym między innymi: zagospodarowania odpadów, zadań
zleconych  gminy,  oceny  bazy  sportowej,  potrzeb  inwestycyjnych  i  remontowych,  wykorzystania
obiektów sportowych.

Uchwalono  między  innymi  następujące  uchwały:  w  sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu
głosowania w EMC Instytut Medyczny Szpital Św. Rocha w Ozimku, w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości i w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.

Z obrad wycofano uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na
terenie Gminy Ozimek w ramach pomocy de minimis.

Ponadto  Burmistrz  złożył  kwartalne  sprawozdanie  ze  swojej  działalności,  w  którym  wymienił
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najważniejsze  wydarzenia  z  tego  okresu:  Dożynki  Gminne  w  Schodni,  Święto  Mostu  i  Żeliwa,
jubileusze zespołów ludowych oraz delegacje do zagranicznych partnerów z Prerova i Rymarova, a
także zajęcie drugiego miejsce w konkursie koron żniwnych przez sołectwo Dylaki podczas Dożynek
Wojewódzkich  w  Byczynie.  Burmistrz  poinformował  również,  że  gmina  otrzymała  refundację
wydatków poniesionych na remont Domu Kultury a w kwestiach gospodarczych udało się zmniejszyć
koszty związane z gospodarką odpadami. Zaznaczył również, że gmina prowadzi dalsze rozmowy z
hutą, które mają dobre rokowania.
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